
 ترکیه: هزاران شهروند ترکیه و عربهای مقیم  
در تظاهرات گسترده ای در استانبول، حمایت خود 
را از مقاومت فلسطین و لبنان اعلام  و جنایات بی 
وقفه  اسرائیل را محکوم کردند. شرکت کنندگان 
با افراشتن بنرهایی خواستار پایان دادن به 
تجاوزات علیه غزه و لبنان شدند و از جامعه جهانی 
خواستند از غیرنظامیان محافظت  و کشتار علیه 

آنها را متوقف کند.

 عراق: مقاومت اسامی عراق از دومین حمله 
پهپادی خود به جولان اشغالی سوریه خبر داد.
مقاومت اسامی عراق بعد اعلام کرد که برای 
دومین بار طی امروز، هدفی مهم در جولان اشغالی 

سوریه را با پهپاد هدف قرار داده است.

 یونان: یونان که در دوران طولانی بحران 
پناهجویان همواره به عنوان یک کشور مرزی 
اتحادیه اروپا در تیررس هجوم مهاجران بوده، 
حالا نگرانی جدیدی درباره موج جدید پناهجویان 
اخراج شده از شمال اروپا از جمله آلمان دارد.
روزنامه "هامبورگر ابند بات" در مطلبی به 
نگرانی های یونان درباره هجوم مهاجران بازگشت 
خورده از کشورهای اروپایی اشاره کرده و در این 
باره نوشت: در آتن این نگرانی وجود دارد که اگر 
کشورهای اتحادیه اروپا مهاجران را نپذیرند، انتظار 
می‌رود که دومینویی ایجاد شود. سپس یونان 

آخرین حلقه در این زنجیره خواهد بود.

 اسپانیا: وزارت خارجه اسپانیا روز ملی این 
کشور را با انتشار ویدئویی که در آن پارکی در 
مسکو دیده می‌شود، به این روز ادای احترام 
کرد! وزارت خارجه اسپانیا دیروز با انتشار 
ویدئویی در صفحات کاربری رسمی این نهاد، 
روز ملی اسپانیا را تکریم کرد. نکته‌ای که در 
این ویدئو توجه مخاطبان را به خود جلب کرده 
 اما، آغاز ویدئوی با تصویری از »گورکی پارک« 

مسکو است!

 آلمان: در ادامه حمایت‌های مردمی در نقاط 
مختلف جهان از مردم فلسطین و محکومیت 
جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه، 
هزاران نفر از مردم آلمان با تجمع در خیابان‌های 
شهر مونیخ، ضمن محکومیت جنایت‌های رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه و لبنان خواستار توقف 

نسل‌کشی مردم فلسطین در غزه شدند.

هشدار امنیت یا طراحی کشتار 
 

»بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی 
شد: به دبیرکل سازمان ملل می‌گویم که امتناع شما 
از تخلیه سربازان یونیفل آنها را به گروگان حزب‌الله 
تبدیل می‌کند. متأسفانه برخی از رهبران اروپایی 
 به جای انتقاد از اسرائیل، باید انتقاد خود را متوجه 

حزب‌الله کنند.
نتانیاهو با چشم پوشی از حملات اخیر به نیروهای یونیفل 
ادعا کرد: ما هر کاری که می‌توانستیم برای جلوگیری 

 از آسیب رسیدن به سربازان یونیفل در جنوب لبنان 
انجام دادیم.

این اقدام از سوی نتانیاهو در حالی صورت می‌گیرد که 
در طول یک سال جنگ غزه نیز بارها علیه نیروهای 
امدادرسان سازمان ملل اقدام کرده است چنانکه بسیاری 
تاکید دارند که نتانیاهو در تلاش برای تکرار سناریوی 
سازمان امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل برای آوارگان 
فلسطینی )آنروا( این بار علیه نیروهای یونیفل در جنوب 
لبنان همچنین مدعی شد: همانطور که حماس از آنروا به 
عنوان سپر انسانی استفاده می‌کرد، حزب‌الله نیز از یونیفل 

به عنوان سپر انسانی استفاده می‌کند. 
رفتارهای صهیونیست‌هاد حکایت از آن دارد تا با از میان 

برداشتن نیروهای بین‌المللی و خبرنگاران از یک سو بر 
جنایات خود سرپوش گذارد و از سوی دیگر نیز زمینه را 
برای استفاده از سلاح گرسنگی برای نسل‌کشی دسته 

جمعی فراهم سازد. 
نکته مهم آن است که کشورهای غربی و سالزمن ملل به 
رغم کشتار گسترده غیر نظامیان در غزه و لبنان صرفا به 
دنبال حمایت از نیروهای غربی در قابل آنروا و یونیفل 
بوده اند و لذا رژیم صهیونیستی با اخراج این نیروها عملا 
زمینه افزایش سکوت و همراهی غربی‌ها با جنایاتش را 

پیگیری می‌کند. 
به عبارتی دیگر سیاست خودبرتر پنداری چشم‌ابی‌های 
موبلوند این فرصت را برای صهیونیست‌ها فراهم کرده 

است تا با اجرای این نیروها عملا به اجرای زمین سوخته 
در غزه و لبنان بپردازد. این مسئله البته همواره با همراهی 
آمریکایی‌ها و رسانه‌های غربی همراه بوده است چنانکه 
در گسترش ادعای صهیونیست‌ها مبنی بر همراهی این 

نیروها با مقاومت ایفای نقش کرده‌اند. 
امروز نیز رژیم صهیونیستی در حالی در میدان جنگ 
زمینی در برابر حزب‌الله شکست خورده و ترور فرماندهان 
مقاومت از جمله سید حسن نصرالله نتوانسته رویای آنها 
علیه لبنان و منطقه را محقق سازد، با هدف فرافکنی و باج 
خواهی جهانی خواستار نیروهای یونیفل شده‌اند تا ضمن 
ادامه کشتارها، به حضور این نیروها که نماد حقارت این 

رژیم در جنگ 33 روزه هستند پایان دهد.  

یادداشت

اعتراف وزارت دفاع آلمان
 اوکراین قادر به انجام 
ضدحمله نخواهد بود

منابع آگاه به روزنامه آلمانی بیلد گفتند که 
وزارت دفاع آلمان معتقد است اوکراین به این 
زودی‌ها قادر به انجام ضدحمله علیه روسیه 

نخواهد بود.
این روزنامه براساس یک سند داخلی وزارت 
دفاع آلمان نوشت: ارسال مهمات به اوکراین 
تکمیل شده است. دیگر هیچ تانک لئوپارد-۲ 
به کی‌یف عرضه نخواهد شد. این در حالی 
است که براساس گزارش ها، نیروهای مسلح 
آلمان نزدیک به ۳۰۰ تانک از این نوع دارند.

آلمان در حال حاضر پس از آمریکا دومین 
تامین کننده تسلیحات اوکراین است. این 
کشور از زمان آغاز جنگ در اوکراین در فوریه 
۲۰۲۲ )اسفند ۱۴۰۰( برای حمایت نظامی 
از آن بودجه تخصیص داده و برای صرف 

هزینه ها در آینده، نزدیک به ۲۸ میلیارد یورو 
متعهد شده است.

از سوی دیگر رئیس پارلمان شبه‌جزیره 
کریمه تأکید کرد که ارتش روسیه به اقدامات 
تحریک‌آمیز اوکراین علیه کریمه، به‌شدت 
پاسخ خواهد داد.»ولادیمیر کنستانتینوف« 
رئیس پارلمان شبه‌جزیره کریمه در گفت‌وگو 
با خبرگزاری »ریانووستی« تأکید کرد که 
اوکراین علیه  ارتش  اقدامات تحریک‌آمیز 
کریمه افزایش یافته و ارتش روسیه به 
این اقدامات پاسخ سختی خواهد داد.وی 
دراین‌باره گفت: ارتش روسیه اخیراً نسبت به 
اوکراین  اقدامات تحریک‌آمیز نیروهای مسلح 

در رابطه با کریمه پاسخ سختی می‌دهد.
رئیس جمهور روسیه نیز  در یک سخنرانی 
ویدئویی به مناسبت روز کارگر کشاورزی 
و صنایع تبدیلی گفت: روسیه شرایطی را 
برای تحقق پتانسیل کشاورزی در دونباس و 
نووروسیا ایجاد خواهد کرد.»ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه از تلاش برای بازسازی 
دونباس خبر داد.رئیس جمهور روسیه در 

یک سخنرانی ویدئویی به مناسبت روز کارگر 
کشاورزی و صنایع تبدیلی گفت: روسیه 
شرایطی را برای تحقق پتانسیل کشاورزی در 
دونباس و نووروسیا ایجاد خواهد کرد و تمامی 
تأسیسات آسیب دیده این مناطق را بازیابی 
خواهد کرد. همچنین وزارت دفاع روسیه از 
کشته و زخمی شدن شمار دیگری از نظامیان 
اوکراین در کورسک خبر داد.وزارت دفاع 
روسیه روز یک شنبه در بیانیه ای اعلام کرد 
که ارتش اوکراین بیش از ۳۰۰ نظامی دیگر را 
در منطقه کورسک از دست داده است. وزارت 
دفاع روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که 
نیروهای »گروه نظامی مرکز روسیه« ارتش 
در ادامه پیشروی‌های خود در جمهوری خلق 
دونتسک، کنترل شهرک »میخائیلوفکا« را به 
دست گرفتند.در ادامه حملات پهپادی ارتش 
اوکراین علیه مناطق مرزی روسیه، وزارت دفاع 
روسیه دیروز شنبه نیز با انتشار بیانیه‌ای اعلام 
کرد سامانه‌های پدافند هوایی نیروهای مسلح 
روسیه در شبانه‌روز گذشته ۴۷ پهپاد اوکراینی 
را در مناطق مختلف رهگیری و سرنگون کردند.

گزارش

عملیات نفوذ نیروهای پیاده نظام ارتش رژیم صهیونیستی به ارتفاعات »کنعان« 
در شهر بلیدا در منطقه مرزی جنوب لبنان و سرزمین های اشغالی توسط 
رزمندگان حزب الله لبنان خنثی شد چنانکه صهیونیست‌ها برای سرپوش نهادن 

بر این شکست به استفاده از بمب‌های خوشه‌ای روی آورده‌اند.
عملیات نفوذ نیروهای پیاده نظام ارتش رژیم صهیونیستی به ارتفاعات »کنعان« 
در شهر بلیدا در منطقه مرزی جنوب لبنان و سرزمین های اشغالی توسط 
رزمندگان حزب الله لبنان خنثی شد.به گزارش مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه 
ای اعام کرد: نیروهای پیاده نظام ارتش دشمن صهیونیستی قصد نفوذ به 
ارتفاعات کنعان در شهر بلیدا را داشتند که رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان 
در فاصله صفر با آنها درگیری مسلحانه انجام دادند.این بیانیه اضافه کرد که این 
درگیری مسلحانه منجر به هلاکت و زخمی شدن تعدادی از نیروهای دشمن 

صهیونیستی شد.
پیشتر نیز خبرنگار شبکه المیادین مستقر در جنوب لبنان امروز یکشنبه گزارش 
داده بود که بیش از ۲۰ نظامی ارتش رژیم اسرائیل در کمین ها و درگیری ها در 
ناحیه رامیه در مرز سرزمین های اشغالی و جنوب لبنان کشته و زخمی شدند.
مقاومت اسامی لبنان در بیانیه دیگری از حمله خمپاره ای رزمندگان مقاومت 
به محل تجمع نظامیان دشمن صهیونیستی در شهرک »مارون الراس« خبر 
داد.مقاومت اسامی لبنان همچنین در بیانیه جداگانه دیگر از حمله موشکی 
به پایگاه نظامی »طیره الکرمل« در جنوب حیفا خبر داد.رسانه های رژیم 
صهیونیستی در آخرین آمار خود به زخمی شدن ۲۰ افسر و نظامی خود در 

نبردهای مرزی امروز یکشنبه با حزب الله اذعان کرد.
خبر دیگر آنکه 40 کشور مختلف جهان در بیانیه‌ای مشترک حملات اخیر علیه 
نیروهای حافظ صلح سازمان ملل را به شدت محکوم کردند.در این بیانیه آمده 
است: »به عنوان کشورهای کمک کننده به نیروهای موقت سازمان ملل در لبنان 
بار دیگر حمایت کامل خود را از اقدامات و مأمورت یونیفل اعلام می‌کنیم... 

نظر به تشدید شرایط در منطقه، ما نقش یونیفل را بسیار حیاتی به حساب 
می‌آوریم.«این کشورها بدون نام بردن از رژیم صهیونیستی خواستار تحقیقات 
درباره حمله به نیروهای یونیفل شدند و تأکید کردند که چنین اقداماتی باید 

»فوراً متوقف شود.«
در همین حال نخست وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد: امتناع از خارج کردن 
نیروهای یونیفل از جنوب لبنان به معنای گروگان قرار دادن آنها در دست 
حزب‌الله و به خطر انداختن جان آنها و جان سربازان ماست. بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در پیامی به »آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان 
ملل خواستار خارج کردن نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در جنوب لبنان 
)یونیفل( شد.نتانیاهو مدعی شد: »امتناع از خارج کردن نیروهای یونیفل از 
جنوب لبنان به معنای گروگان قرار دادن آنها در دست حزب‌الله و به خطر 

انداختن جان آنها و جان سربازان ماست.«
در این میان رسانه‌های رژیم صهیونیستی بعد از یک‌سال فاش کردند نیروهای 
مقاومت سال گذشته میلادی با نفوذ به شمال فلسطین اشغالی یک مقام ارشد 
نظامی اسرائیلی را ترور کردند.بعد از نفوذ این افراد به شمال فلسطین اشغالی، 
درگیری میان آن‌ها و نیروهای ارتش اسرائیل رخ داد که این درگیری منجر به 
کشته شدن معاون فرمانده یک تیپ و دو سرباز شد. حزب‌الله لبنان اعلام کرد 
رژیم صهیونیستی مناطقی در جنوب لبنان را با موشک‌های حامل بمب‌های 
ممنوعه خوشه‌ای بمباران کرد.روابط عمومی حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام 
کرد: رژیم صهیونیستی منطقه بین شهرک‌های حانین و الطیری در جنوب لبنان 

را با موشک‌های مجهز به بمب‌های ممنوعه خوشه‌ای بمباران کرد.
طبق گزارش المیادین، در این بیانیه آمده است: ما به هیچ وجه از جنایت 
وحشیانه جدید اسرائیل که به دیگر جنایت‌هایش علیه ملت‌های لبنان و فلسطین 
اضافه می‌شود و بعد از ناتوانی آشکار این رژیم در میدان در رویارویی مستقیم با 
مبارزان مقاومت اسلامی صورت گرفته است، غافلگیر نشدیم.در ادامه این بیانیه 

تأکید شده است: اگر دشمن صهیونیستی که آمریکا از نظر نظامی و سیاسی از 
آن حمایت می‌کند، ناتوانی آشکار جامعه بین‌المللی و سازمان‌های بین‌المللی و 
بشردوستانه در ازای این جنایت‌های جدید را نمی‌دید، جرأت نمی‌کرد دست به 

بمباران بیمارستان‌ها و آمبولانس‌ها بزند.
از سوی دیگر باسیل رئیس جریان آزاد ملی لبنان با اشاره به اینکه دشمن 
صهیونیستی در تلاش برای ایجاد جنگ و تفرقه داخلی در لبنان است، تاکید 
کرد جنگ اسرائیل با کل لبنان است، نه فقط حزب‌الله و همه لبنانی‌ها وظیفه 
دارند در این شرایط حساس از وحدت ملی خود محافظت کنند.»جبران باسیل« 
رئیس جریان آزاد ملی لبنان طی سخنانی با هشدار درباره توطئه صهیونیست‌ها 
برای تفرقه افکنی میان احزاب و گروه‌های مردمی مختلف لبنان، اعلام کرد که 
همه ما در برابر اسرائیل که به دنبال اشغال سرزمین‌هاست، ایستاده‌ایم و به تک 
تک شهدای لبنانی اعم از غیرنظامیان لبنان و شهدای مقاومت درود می‌فرستیم. 
از سوی دیگر صلیب سرخ لبنان از مجروح شدن ۴ نیروی داوطلب خود در حمله 
رژیم صهیونیستی به جنوب این کشور خبر داد.این نیرو‌ها پس از یک حمله اولیه 
رژیم صهیونیستی به همین منطقه و در هماهنگی کامل با نیرو‌های یونیفل به 

این محل اعزام شده بودند.
صلیب سرخ لبنان گفته، در زمانی که نیروهایش مشغول جست‌وجو برای نجات 
افراد بودند این خانه برای بار دوم مورد حمله قرار گرفته که منجر به مجروح 
شدن ۴ نفر از نیرو‌های داوطلب و آسیب به دو آمبولانس شده است.به نوشته 
سی‌ان‌ان، داوطلبان مجروح در بیمارستانی در لبنان تحت مداوا قرار گرفته و 
»در وضعیت خوبی هستند«.شبکه سی‌ان‌ان گفته که با ارتش اسرائیل درباره این 

حادثه تماس گرفته، اما پاسخی از سوی آنها دریافت نکرده است.
وزارت خارجه عربستان سعودی تصمیم مقامات اسرائیلی مبنی بر مصادره اراضی 
مقر آژانس آوارگان فلسطینی سازمان ملل در قدس شرقی و تغییر کاربری آن 

برای شهرک سازی را »محکوم کرد«.

فرامراز اصغری
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اسرائیل با بمب‌های خوشه‌ای به لبنان حمله می‌کند 

نبرد رزمندگان حزب‌الله با نظامیان صهیونیست از فاصله صفر

فاجعه کودکان در غزه
از آنجا که صهیونیست‌ها برای سرپوش گذاشتن بر جنایات خود اجازه 
مخابره اخبار دست‌اول از غزه را نمی‌دهند، روایت‌های تکان‌دهنده 

نیروهای درمانی به یکی از منابع دست‌اول رسانه‌ها بدل شده است.
 »فیروز سیدهوا«، پزشک و جراح عمومی هر روز کودکانی را می‌دیده که 
بر اثر اصابت مستقیم گلوله به سر یا سینه، به شهادت می‌رسیدند. او در 
اقامت ۲ هفته‌ای خود در غزه، شاهد شهادت ۱۳ کودک به این روش بود.
به گزارش نیویورک‌تایمز، رژیم صهیونیستی به روزنامه‌های جهان اجازه 
فعالیت آزاد در غزه و مخابره وقایع را نمی‌دهد و از سوی دیگر، آثار 
روزنامه‌نگاران فلسطینی مستقر در غزه نیز – با وجود از خودگذشتگی 
فراوان آن‌ها – آنگونه که باید مورد توجه قرار نمی‌گیرد.از این رو، رسانه 
آمریکایی پزشکان و نیروهای درمانی که به صورت داوطلبانه به غزه 
رفته‌اند را یکی از اندک منابع مستقل و دست‌اول برای دسترسی به 
اطلاعات درباره غزه معرفی کرده و پای صحبت آن‌ها نشسته است. از 
میان ۶۵ نیروی داوطلب که با نیویورک‌تایمز گفت‌وگو کردند، ۵۷ نفر 
اعلام آمادگی کردند که سخنانشان با نام آن‌ها منتشر شود، اما مابقی به 
دلایلی از جمله داشتن اقوام در غزه یا کرانه باختری، خواستند نامشان 
فاش نشود.۴۴ نفر از این پزشکان گفتند که در طول مدت خدمت خود 
در غزه شاهد اصابت گلوله به سر و سینه کودکان زیر ۱۳ سال بوده‌اند. 
دکتر »محمد رسول ابو نوار« می‌گوید: »یک شب در بخش اورژانس، طی 
چهار ساعت، ۶ کودک ۵ تا ۱۲ ساله را دیدم که همگی یک گلوله در 
جمجمه داشتند.«دکتر »مارک پرلماتر« می‌گوید چند کودک را دیده که 
به گلوله‌های جنگی به سر و سینه آن‌ها شلیک شده بود و دکتر »عرفان 
گالاریا« نیز می‌گوید چهار یا پنج کودک ۵ تا ۸ ساله را مشاهده کرده 
که همگی از ناحیه سر هدف اصابت یک گلوله قرار گرفته بودند و جان 
باختند.۶۳ تن از پزشکانی که با نیویورک‌تایمز مصاحبه کردند، عنوان 
داشتند که در بیماران خود در غزه، در نیروهای فلسطینی عضو کادر 

درمان و در مردم عادی شاهد آثار سوءتغذیه بوده‌اند.
دکتر »مریل تایدینگز« می‌گوید: »این مردم از گرسنگی می‌مردند. خیلی 
سریع آموختم که نباید آب یا غذایی که با خود آورده بودم را در مقابل 
کارکنان بهداشت بنوشم یا بخورم، زیرا آنها روزهای زیادی را بدون آب و 
غذا سپری کرده بودند.«»ندال فرح« متخصص بیهوشی که در غزه حضور 
داشته آن را با فضای اردوگاه‌های کار اجباری در آلمان نازی مقایسه 
می‌کند و »عبیره محمد« پزشکی دیگری که به غزه رفته می‌گوید با 
دیدن تصاویر بیماران خود پیش از آغاز جنگ حیرت‌زده شده است، زیرا 
بیمارانش با شروع جنگ بین ۱۰ تا ۳۰ کیلوگرم کاهش وزن داشتند.

دکتر »کاتان« می‌گوید این کودکان پزشکان را به چشم والدین خود 
می‌دیدند و از آنجا که از ناامنی احساسی شدید رنج می‌بردند، از پزشکان 
درخواست می‌کردند که آنان را در چمدان‌های خود از غزه خارج کنند. 
کودک دیگری که تمام اعضای خانواده خود را در حمله صهیونیست‌ها 
از دست داده، به یکی از پزشکان گفته بود: »همه کسانی که دوستشان 
دارم، در بهشت هستند. دیگر نمی‌خواهم اینجا باشم.«۲۵ پزشک، پرستار 
و امدادگر گفتند نوزادانی را دیده‌اند که سالم به دنیا آمده بودند، اما بر 
اثر کم‌آبی، گرسنگی یا عفونت‌های ناشی از ناتوانی مادران در شیردهی 
به دلیل سوءتغذیه، جان خود را از دست دادند.۵۳ پزشک، پرستار و 
امدادگر گفتند کودکان زیادی را دیده‌اند که به دلیل بیماری‌های عفونی، 
جان می‌باختند؛ بیماری‌هایی که در شرایط غیرجنگی به‌سادگی قابل 
درمان هستند.عرفان گالاریا می‌گوید ۱۰۰ درصد از بیمارانی که او روی 
آن‌ها عمل جراحی انجام داده، دچار عفونت شده‌اند. ۶۴ پزشک، پرستار 
و امدادگر گفتند که حتی ابتدایی‌ترین نیازهای پزشکی، مانند صابون و 

دستکش، معمولاً در غزه در دسترس نیست.
نیویورک‌تایمز اذعان می‌کند که بی‌شک دولت آمریکا از جنایات 
صهیونیست‌ها آگاه بوده و صهیونیست‌ها با کمک ایالات متحده غزه را به 
یک ویرانه غم‌زده تبدیل می‌کنند. رسانه آمریکایی در انتها از کاخ سفید 

خواست با توقف حمایت از رژیم اشغالگر، به این کابوس پایان دهد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1- برابر رای شماره 140360312007002350 مورخه 1403/05/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000076 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بدیل کمالی به شناسنامه شماره  699  کد 
ملی 3672352861  صادره فرزند اصغر در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 
6180 مترمربع از باقیمانده پلاک شماره 10-اصلی واقع در اراضی زراعی روستای 
خاندوز سادات ) شمال روستا ( حد فاصل بین شهر آزادشهر )سنچولی محلی( و روستای 
خاندوز سادات بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالکان رسمی مشاعی مرحومان علی اکبر یازرلو فرزند شعبان- غلامحسین هروی و 

مسعود نعیمی یازرلو فرزند ملا نوروز محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 140360312007003109 مورخه 1403/06/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000145 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بدیل کمالی به شناسنامه شماره  699  کد ملی 
3672352861  صادره ادیمی زابل فرزند اصغر در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی 
به مساحت 3097 مترمربع از باقیمانده پلاک شماره 477 فرعی از 10-اصلی واقع 
در اراضی زراعی روستای خاندوز سادات ) شمال روستا ( حد فاصل بین شهر آزادشهر 
)سنچولی محلی( و روستای خاندوز سادات بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکان رسمی مشاعی مرحوم علی اکبر یازرلو فرزند شعبان 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/07 

م-الف: 11255  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140360312006001257 مورخه 1403/05/29 به نام آقای 
احمد رضا مرادی با کد ملی 4869394502 در ششدانگ یک قطعه باب واحد تجاری 
از 30/ 27  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 844  و 4/  48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از بهرام قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره 140360312006001117 مورخه 1403/05/15 به نام آقای 
مرتضی کرامتلو با کد ملی 4889422749 در ششدانگ یک قطعه زمین جهت الحاق به 
پلاک  4693/ 48 -اصلی  به مساحت 75/ 95 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 
356/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از مرتضی قلی هلاکو حقوق 

ارتفاقی ندارد.
3- رای شماره 140360312006001091 مورخه 1403/05/14 به نام آقای 
حمزه نریمانی با کد ملی 4888885281 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 70/ 118 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 388/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از سید حسین حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره 140360312006000916 مورخه 1403/04/31 به نام آقای 
شیراله شهمرادی با کد ملی 4889671870 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 70/ 195 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 364/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد علی حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شماره 140360312006001203 مورخه 1403/05/24 به نام آقای 
اسمعیل سرایلو با کد ملی 4889363475 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 50/ 199 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 35/ 13-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از بی بی سرایلو حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره 140360312006001099 مورخه 1403/05/15 به نام خانم  
نساء پسرکلو با کد ملی 4889377311 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 17/ 169 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از قلی پسرکلو حقوق ارتفاقی ندارد.
7- - رای شماره 140360312006001090 مورخه 1403/05/14 به نام 
آقای جبار تیموری صفی آباد با کد ملی 4889729798 در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 139 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 312/  48-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از عبداله قزل سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
8- رای شماره 140360312006001083 مورخه 1403/05/16 به نام خانم  
رقیه فرامرزی با کد ملی 4889906401 در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 
مساحت 87/ 128 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 659/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شماره 140360312006001078 مورخه 1403/05/14 به نام  محمد 
خواجه  با کد ملی 4889483616 در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 
81  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 476/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری 

مع الواسطه از قاسم بشارتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/07 

م-الف: 11096 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312012002733 مورخ 19/ 07/ 1403 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
آدینه محمد برومند  فرزند مرادقلی بشماره شناسنامه 341 و کد ملی 4869569231 
صادره از شهرستان کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 50/ 
202 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک  304 فرعی از 213 - اصلی واقع در بخش 
09 شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقایان صفر میری و محمد 
میری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 11259  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312012002735 مورخ 19/ 07/ 1403 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عارف ولی پور  فرزند صفرمحمد بشماره شناسنامه  و کد ملی 4860209168 صادره 
از شهرستان کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 10/ 161 
مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 3694 فرعی از 213 - اصلی واقع در بخش 
09 شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاجی قربان قربانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  11261
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /07  /19 مورخ   140360312012002734 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالحمید ولی پور  فرزند صفرمحمد بشماره شناسنامه  521 و کد 
ملی 4869343673 صادره از شهرستان گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی  به مساحت  161  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 3694 فرعی از 
213 - اصلی واقع در بخش 09 شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای حاجی قربان قربانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11263  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006763 مورخه 1403/07/05 موضوع 
کلاسه 1403114412004000237 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملیحه کر فرزند عبدالحکیم  
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 90  مترمربع جدا شده از پلاک 
27021 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس نورخان آباد خیابان توحید  بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11171  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


